

# کنگره ۲ روزه خوی در گذر تاریخ برگزار می‌شود

مرداد 28, 1393

فرماندار خوی گفت: کنگره خوی در گذر تاریخ در روزهای ۲۰ و ۲۱ شهریور ماه و با حضور جمعی اساتید مطرح تاریخ ایران و ترکیه و حضور شهردار قونیه در خوی با هدف معرفی و شناساندن خوی در ادوار مختلف تاریخی برگزار می‌شود.

به گزارش نگاه روز، حسین سیوانی اصل امروز در جلسه هماهنگی برگزاری کنگره خوی در گذر زمان که با حضور دستگاه های مرتبط در سالن فرمانداری انجام گرفت، با اشاره به این که اصلی ترین هدف فرمانداری توسعه شهرستان خوی است، اظهار کرد: توسعه، یک معنی و مفهوم عام داشته و تمام نیازهای مردم در زندگی امروزی را مورد توجه قرار داده و رشد اقتصادی، فرهنگی، سیاسی هر کدام بخشی از مفهوم توسعه هستند.

وی یکی از مهمترین معضلات مهم خوی را تعریف نیازهای جدید برای شهرستان عنوان کرد و افزود: نیازها در شهرستان خوی به صورت سنجش نشده اند و اگر ما بتوانیم این نیازها را استخراج کرده و تعریف نمائیم گامی مهم در توسعه شهرستان خوی بر می‌داریم.

فرماندار خوی تصریح کرد: در راستای توسعه شهرستان باید بصورت پایه ای و در تمام جهات حرکت کنیم و این کار مستلزم همکاری تمام دستگاه ها و سازمانهای اداری و اجرایی است.

وی افزود: با توجه به پیش نویس توسعه استان، بخش صنعت معدن و تجارت از اولویت های استان در توسعه و به تبع آن از اولویت های شهرستان در برنامه ریزی برای تحقق توسعه است.

سیوانی اصل با اشاره به وجود ظرفیت های صنعت، تجارت و بازرگانی خارجی در شهرستان خوی خواستار شناسائی و تبدیل این ظرفیت ها به پروژه های مستند و اجرایی شد.

وی همچنین تصریح کرد: با توسعه در بخش صنعت نباید از بخش های فرهنگی و اجتماعی غافل شویم و با برگزاری جشنواره گلاب گیری که اخیراً انجام شد و جشنواره تخمه آفتابگردان که در شهریور ماه

برگزار می شود، در زمینه توسعه فرهنگی و اجتماعی شهرستان هم باید برنامه ریزی و تمهیدات لازم را داشته باشیم.

فرماندار خوی با بیان اینکه کنگره خوی در گذر تاریخ بیش از یک ماه پیش طراحی شده اعلام نمود : این همایش با دعوت از شهردار قونیه و اساتید برجسته تاریخ ایران و حضور بعضی از اساتید مشهور کشوری و همچنین تعدادی از اساتید دانشگاه های ترکیه در تاریخ ۲۰ و ۲۱ شهریور ماه برگزار می شود که هدف از این جشنواره نیز معرفی و شناساندن خوی در ادوار مختلف تاریخی در سطح کیفی بالا است.